

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00084/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.363.814/0001-90 - COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 46 <u>Troféu</u> | Unidade | 20 | R\$ 678,0000 | R\$ 160,0000 | R\$ 3.200,0000 |

Marca: JEBS

Fabricante: JEBS

Modelo / Versão: JEBS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFEU 92CM DE ALTURA. Com as seguintes características: base, maciça em poliestireno envernizada preta, azul ou vermelha redonda, medindo 255mm na parte inferior, e 230mm na parte superior e 205mm de altura, com um cartão de metal prateado para gravação. Corpo, formado pelos seguintes componentes em ordem ascendente: estatueta em abs metalizada envernizada prateado, simbolizando uma vitória alada. 6 tubo em abs metalizado envernizado dourado, formando uma coluna. Uma sobre base redondo de 200mm em abs envernizado dourado, formando uma coluna, uma sobre base redondo de 200mm em abs envernizada preta, azul ou vermelho. Uma peça em abs em forma de funil, metalizado envernizado prateado, medindo 120mm de altura. Uma taça em abs com cabo metalizado envernizada dourada.

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000

14.733.870/0001-84 - VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 60 | R\$ 212,3300 | R\$ 75,0000 | R\$ 4.500,0000 |

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI S/A

Modelo / Versão: S11 R1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola futebol campo. Bola oficial de futebol de campo, com 14 gomos termo soldados, sistema de dupla colagem, confeccionado em pu, laminado com estrutura de amortecimento variando de 2 a 3.8 mm de espessura, diâmetro 68 a 70 cm, peso 410 a 450g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil.

| | | | | | |
|---------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 2 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 30 | R\$ 172,4666 | R\$ 60,0000 | R\$ 1.800,0000 |
|---------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI S/A

Modelo / Versão: BRASIL 70 PRO Nº04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola futebol campo infantil. Bola oficial de futebol de campo, tamanho infantil, com 32 gomos, construção costurada a mão com aplicação de adesivo ativado a alta temperatura, confeccionada em microfibras, forro triaxial, diâmetro 63,5 a 66 cm, peso 350 a 390g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado, produto produzido no brasil. a marca deve ser aprovada pela Fifa.

| | | | | | |
|---------------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 3 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 180 | R\$ 284,6000 | R\$ 75,0000 | R\$ 13.500,0000 |
|---------------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI S/A

Modelo / Versão: MAX 1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola futsal adulto. Bola oficial de futsal, com 11 gomos termo soldada, dupla colagem, confeccionada em pu pro, com camada interna de amortecimento de 4,5 mm de espessura, sistema de forro termo fixo, diâmetro 62,5 a 63,5 cm, peso 410 a 430g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil. a marca deve ter o selo de aprovação Fifa e cbfs.

| | | | | | |
|---------------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 4 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 170 | R\$ 201,6300 | R\$ 63,0000 | R\$ 10.710,0000 |
|---------------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI S/A

Modelo / Versão: MAX 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola futsal infantil. Bola oficial de futsal, tamanho infantil, com 8 gomos termo soldada, dupla colagem, confeccionada em pu, com camada interna de amortecimento de 4,5 mm de espessura, sistema de forro termo fixo, diâmetro 55 a 59 cm, peso 350 a 380g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil. a marca deve ser aprovada pela Fifa e cbfs e tem que ter a aprovação de no mínimo 1 federação estadual.

| | | | | | |
|---------------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 5 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 165 | R\$ 192,5666 | R\$ 65,0000 | R\$ 10.725,0000 |
|---------------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** MAX 100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola futsal mirim. Bola oficial de futsal, tamanho mirim, com 8 gomos termo soldada, dupla colagem confeccionada em PU, com camada interna de amortecimento de 4,5 mm de espessura, sistema de forro termo fixo, diâmetro 50 a 55 cm, peso 300 a 350g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. Produto produzido no Brasil. A marca deve ter o selo de aprovação FIFA e CBFS.

| | | | | | | |
|---|----------------------------|---------|----|--------------|-----|--------------|
| 6 | <u>Poste rede voleibol</u> | Unidade | 15 | R\$ 376,6033 | R\$ | R\$ 945,0000 |
| | | | | | | 63,0000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** PRO 8.0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VOLEIBOL MATRIZADA. Bola oficial de voleibol, Matrizada, com 18 gomos, confeccionada em microfibras, diâmetro 65 a 67 cm, peso 260 a 280g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. Produto produzido no Brasil. A marca deve ser aprovada pela FIVB (Federação Internacional de Voleibol) ou CBV (Confederação Brasileira de Voleibol) e ter a aprovação de no mínimo 1 federação estadual.

| | | | | | | |
|---|----------------------------|---------|----|--------------|-----|----------------|
| 7 | <u>Poste rede voleibol</u> | Unidade | 85 | R\$ 124,1333 | R\$ | R\$ 3.655,0000 |
| | | | | | | 43,0000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** VP 300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VOLEIBOL. Bola oficial de voleibol, com 18 gomos, termo fusão, confeccionada em PVC, dupla colagem, peso 260 a 280g, diâmetro 66 a 68 cm, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. Produto produzido no Brasil.

| | | | | | | |
|---|----------------------|---------|----|--------------|-----|--------------|
| 8 | <u>Bola handebol</u> | Unidade | 15 | R\$ 248,1633 | R\$ | R\$ 975,0000 |
| | | | | | | 65,0000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** SUÉCIA H3L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA HANDEBOL MASCULINO. Bola oficial de handebol, tamanho masculino, costurada a mão, com 32 gomos, confeccionada em PU pro, forro triaxial, camada interna com sistema de amortecimento variando de 2 a 3.8 mm, diâmetro 58 a 60 cm, peso 425 a 475g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. Produto produzido no Brasil. A marca deve ser aprovada pela IHF (Federação Internacional de Handebol) e no mínimo 1 federação estadual.

| | | | | | | |
|---|----------------------|---------|----|--------------|-----|----------------|
| 9 | <u>Bola handebol</u> | Unidade | 85 | R\$ 223,6833 | R\$ | R\$ 5.525,0000 |
| | | | | | | 65,0000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** SUÉCIA H1L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA HANDEBOL MIRIM. Bola oficial de handebol, tamanho mirim, costurada a mão, com 32 gomos, confeccionada em pu pro, forro triaxial, camada interna com sistema de amortecimento variando de 2 a 3.8 mm, diâmetro 50 a 52 cm, peso 290 a 330g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil. a marca deve ser aprovada pela ihf (federação internacional de handebol) e no mínimo 1 federação estadual.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------------|---------|----|--------------|----------|-------------|
| 10 | <u>Equipamento de basquetebol</u> | Unidade | 85 | R\$ 401,6300 | R\$ | R\$ |
| | | | | | 130,0000 | 11.050,0000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** 7.8 CROSSOVER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola basquetebol adulto. Bola oficial de basquetebol, tamanho masculino, matrizada, confeccionada em microfibras e acabamento anti deslizante, forro termo fixo, diâmetro 74,9 a 78 cm, peso 567 a 650g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil. a marca deve ser aprovada pela fiba (federação internacional de basquetebol) e no mínimo 1 federação estadual.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------------|---------|----|--------------|----------|-------------|
| 11 | <u>Equipamento de basquetebol</u> | Unidade | 85 | R\$ 357,9333 | R\$ | R\$ |
| | | | | | 130,0000 | 11.050,0000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** 5.8 CROSSOVER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola basquetebol mirim. Bola oficial de basquetebol, tamanho mirim, matrizada, confeccionada em microfibras e acabamento anti deslizante, forro termo fixo, diâmetro 69 a 71 cm, peso 470 a 500g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil. a marca deve ser aprovada pela fiba (federação internacional de basquetebol) e no mínimo 1 federação estadual.

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|---------|-----|-------------|-----|----------------|
| 13 | <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 275 | R\$ 42,1233 | R\$ | R\$ 2.997,5000 |
| | | | | | | 10,9000 |

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI S/A**Modelo / Versão:** NR 10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de borracha n. 10. Bola de borracha nº 10, matrizada, confeccionada em borracha, acabamento com textura tipo "garras", diâmetro 48 a 50 cm, peso 180 a 200 g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. Produto produzido no Brasil.

| | | | | | | |
|----|---------------------------|---------|----|--------------|-----|----------------|
| 15 | <u>Aparelho ginástica</u> | Unidade | 30 | R\$ 202,9000 | R\$ | R\$ 6.000,0000 |
| | | | | | | 200,0000 |

Marca: PASTORELLI**Fabricante:** PASTORELLI

Modelo / Versão: RODEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arco de ginastica rítmica. Arco para ginastica rítmica, material: 100% polietileno de baixa densidade, cor: branco gelo, seção círculo diâmetro: 18 mm, diâmetro: 90 cm, homologada pela f.i.g. (federação internacional de ginastica).

| | | | | |
|------------------------------|---------|----|--------------|--------------------|
| 16 <u>Aparelho ginástica</u> | Unidade | 30 | R\$ 236,6300 | R\$ R\$ 1.920,0000 |
| | | | | 64,0000 |

Marca: SASAKI**Fabricante:** SASAKI**Modelo / Versão:** SxBU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita para ginastica rítmica. Fita para ginastica rítmica, material: tecido leve e maleável rayon (seda artificial), largura mínima: 5 cm, comprimento mínimo: 6 m, homologada pela f.i.g. (federação internacional de ginastica).

| | | | | |
|--|---------|---|--------------|------------------|
| 21 <u>Equipamento de tenis de mesa</u> | Unidade | 5 | R\$ 214,9333 | R\$ R\$ 450,0000 |
| | | | | 90,0000 |

Marca: KLOPF**Fabricante:** GINASTIC**Modelo / Versão:** 5034**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit suporte e rede tênis mesa. Kit suporte e rede, material rede: algodão com borda de lona, aplicação: tênis de mesa, características adicionais: com suporte tipo jacaré e ajuste de tensão.

| | | | | |
|--|---------|-----|-------------|--------------------|
| 22 <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 180 | R\$ 30,6733 | R\$ R\$ 2.700,0000 |
| | | | | 15,0000 |

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** REFLETIVO 50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone sinalizador 50 cm. Cone sinalização, material: pvc flexível, altura aproximada: 50 cm de altura, na cor laranja com faixas brancas refletivas.

| | | | | | |
|--|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 23 <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 450 | R\$ 8,1333 | R\$ 3,5000 | R\$ 1.575,0000 |
|--|---------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** ESPORTIVO 20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone sinalizador 20 cm. Cone sinalização, material: pvc flexível, altura aproximada: 20 cm de altura, na cor laranja com faixas brancas refletivas. base quadrada.

| | | | | |
|--|---------|----|--------------|--------------------|
| 24 <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 20 | R\$ 118,6000 | R\$ R\$ 1.160,0000 |
| | | | | 58,0000 |

Marca: VINEX**Fabricante:** VINEX**Modelo / Versão:** REGULÁVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barreira destacável 4 alturas. Desenvolvida para poliometria, treinamentos em circuito, exercícios de impulsão, salto, velocidade e agilidade, confeccionada em polipropileno de alta qualidade regulagens mínimas de 15 cm, 22 cm, 30 cm e 35 cm.

| | | | | |
|--|---------|----|-------------|------------------|
| 25 <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 20 | R\$ 78,5333 | R\$ R\$ 700,0000 |
| | | | | 35,0000 |

Marca: NEMISES**Fabricante:** NEMISES**Modelo / Versão:** ESTACA MOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estaca flexível com mola. Composição: pvc, altura aproximada de 1,80 m, circunferência aproximada 2,5 cm.

| | | | | |
|-----------------|---------|----|-------------|------------------|
| 26 <u>Apito</u> | Unidade | 70 | R\$ 32,5966 | R\$ R\$ 700,0000 |
| | | | | 10,0000 |

Marca: FOX**Fabricante:** FOX**Modelo / Versão:** PEARL 40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apito, material: plástico, aplicação: esporte, tamanho: nº40, características adicionais: com cordão

| | | | | | |
|--------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|
| 27 <u>Corda elástica</u> | Unidade | 36 | R\$ 19,8333 | R\$ 9,5000 | R\$ 342,0000 |
|--------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|

Marca: NEMISES**Fabricante:** NEMISES**Modelo / Versão:** 5M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corda elástica, material: liga de borracha revestida com fio de seda, diâmetro: 13 mm, comprimento: 5 m, aplicação: ginástica individual, atletismo e desporto

| | | | | |
|--------------------------------|---------|-----|--------------|--------------------|
| 28 <u>Colchonete ginástica</u> | Unidade | 180 | R\$ 109,6000 | R\$ R\$ 7.200,0000 |
| | | | | 40,0000 |

Marca: PERON**Fabricante:** COLCHÕES PERON**Modelo / Versão:** EMBORRACHADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchonete de espuma 1,40 m. Colchonete ginastica, material: plástico emborrachado, comprimento aproximado: 1,40 m, largura aproximada: 0,60 m, espessura aproximada: 0,05 m, cor: azul, característica adicional: com zíper.

| | | | | |
|-------------------------|---------|---|--------------|--------------------|
| 29 <u>Cama elástica</u> | Unidade | 6 | R\$ 464,2666 | R\$ R\$ 1.260,0000 |
| | | | | 210,0000 |

Marca: SLADE**Fabricante:** SLADE FITNES**Modelo / Versão:** HL12A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jump para academia. Estrutura em aço maciço; mínimo de 04 pés, com diâmetro de 5/8, em aço maciço de alta resistência e com ponteiros de proteção de borracha antiderrapante; aro de reforço soldado aos pés do equipamento; soldas tipo mig, com argônio sem rebarba e de alta resistência; pintura eletrostática com preparo anti corrosão, na cor preta automotiva; fixação de tecido central em 32 molas com pescoço extenso para evitar quebra prematura confeccionado em aço classe c; tecido central em nylon elástico de alta resistência com solda eletrônica nas bordas; dimensões: diâmetro aproximado do equipamento: 96 cm. Diâmetro aproximado do tecido central: 75 cm. Altura aproximada: 19 cm. peso aproximado: 7 kg; capacidade mínima suportada até 120 kg.

| | | | | |
|---|---------|---|----------------|------------------|
| 31 <u>Instrumento musical - percussão</u> | Unidade | 1 | R\$ 1.149,3333 | R\$ R\$ 710,0000 |
| | | | | 710,0000 |

Marca: RABO DE ARRAIA

Fabricante: RABO DE ARRAIA**Modelo / Versão:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Atabaque de corda. Atabaque de corda, medida aproximada: 1,10 m, confeccionado em madeira maciça, com couro de animal (boi ou carneiro), trancado com corda e afinação com cunhas. acompanha suporte tipo banco para atabaque e capa de proteção.

| | | | | | | |
|----|--|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 33 | <u>Instrumento musical - percussão</u> | Unidade | 1 | R\$ 152,2333 | R\$ | R\$ 115,0000 |
| | | | | | | 115,0000 |

Marca: RABO DE ARRAIA**Fabricante:** RABO DE ARRAIA**Modelo / Versão:** AGOGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** gogô castanha artesanal. Para capoeira. formado por 2 campanulas de ouriço de castanha do para. fixada na madeira parafusos, porcas e ruelas. dimensões aproximadas 40 cm x 12 cm x 12 cm. peso aproximado 450 g.

| | | | | | | |
|----|---------------------|-----|---|----------------|-----|--------------|
| 34 | <u>Rede esporte</u> | Par | 2 | R\$ 1.046,6333 | R\$ | R\$ 640,0000 |
| | | | | | | 320,0000 |

Marca: MASTER REDES**Fabricante:** MASTERFEW**Modelo / Versão:** FCM-L4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede futebol tipo México. Rede para futebol de campo, fio 4 mm seda pp, sem no, modelo tipo México, malha colmeia, material de polipropileno 100% virgem de alta tenacidade com tratamento uv, resistente as intempéries climáticas (comprovado por laudo técnico emitido em nome do fabricante) cor branca, medidas aproximadas: largura 7,50 m, altura 2,50 m, recuo superior 2,00 m, recuo inferior 2,00 m.

| | | | | | | |
|----|---------------------|-----|----|--------------|-----|----------------|
| 35 | <u>Rede esporte</u> | Par | 12 | R\$ 677,9700 | R\$ | R\$ 3.000,0000 |
| | | | | | | 250,0000 |

Marca: MASTER REDES**Fabricante:** MASTERFEW**Modelo / Versão:** FC-L4C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede futebol tipo véu. Rede para futebol de campo, fio 4 mm seda pp, sem no, modelo véu tradicional, malha colmeia, material de polipropileno 100% virgem de alta tenacidade com tratamento uv, resistente as intempéries climáticas (comprovado por laudo técnico emitido em nome do fabricante), cor branca, modelo tradicional, medidas aproximadas: largura 7,50 m, altura 2,50 m, recuo superior 0,85 m, recuo inferior 2,00 m.

| | | | | | | |
|----|---------------------|-----|----|--------------|-----|----------------|
| 36 | <u>Rede esporte</u> | Par | 25 | R\$ 513,3000 | R\$ | R\$ 3.250,0000 |
| | | | | | | 130,0000 |

Marca: MASTER REDES**Fabricante:** MASTERFEW**Modelo / Versão:** FSM-L4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede para futsal. Rede para futebol de salão fio 4 mm seda pp, sem no, modelo tipo México, malha quadrada de 12 x 12, material de polipropileno 100% virgem de alta tenacidade com tratamento uv, resistente as intempéries climáticas (comprovado por laudo técnico emitido em nome do fabricante), cor branca, medidas aproximadas: largura 3,20 m, altura 2,10 m, recuo superior e inferior 1,00 m.

| | | | | | | |
|----|---------------------|-----|---|--------------|-----|----------------|
| 37 | <u>Rede esporte</u> | Par | 6 | R\$ 505,2700 | R\$ | R\$ 1.104,0000 |
| | | | | | | 184,0000 |

Marca: MASTER REDES**Fabricante:** MASTERFEW**Modelo / Versão:** F6-L4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede futebol Society. Rede para futebol de Society, fio 4 mm seda pp, sem no, modelo véu tradicional, malha colmeia, material de polipropileno 100% virgem de alta tenacidade com tratamento uv, resistente as intempéries climáticas (comprovado por laudo técnico emitido em nome do fabricante), cor branca, medidas aproximadas: largura 5,20 m, altura 2,30 m, recuo superior 0,80 m, recuo inferior 1,80 m.

| | | | | | | |
|----|---------------------|---------|---|----------------|-----|----------------|
| 38 | <u>Rede esporte</u> | Unidade | 6 | R\$ 1.229,9666 | R\$ | R\$ 3.840,0000 |
| | | | | | | 640,0000 |

Marca: PEQUITA SPORTS**Fabricante:** PEQUITA SPORTS**Modelo / Versão:** 046**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de voleibol oficial. Aprovada e oficializada pela federação mineira de voleibol, em fio 2 mm preto torcido 100% polipropileno (pp) na cor preta com tratamento uv. comprimento 10 m, malha 10 x 10, altura 1,00 m. na parte superior uma faixa horizontal de aproximadamente 7 cm de largura, feita de uma tela branca dobrada ao meio e costurada em toda a sua extensão. na parte inferior da rede outra faixa horizontal, com aproximadamente 5 cm, similar a faixa superior. suporte para antena em lona de algodão, reforçada com fixação em velcro com no aproximadamente 5 cm de largura e cabo (corda de no aproximadamente 6 mm de diâmetro) com 15 metros, e 01 par de antena oficializada em fibra com sistema rosqueável.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------------|---------|---|-------------|-----|--------------|
| 39 | <u>Equipamento de basquetebol</u> | Unidade | 6 | R\$ 56,6333 | R\$ | R\$ 150,0000 |
| | | | | | | 25,0000 |

Marca: MASTER REDES**Fabricante:** MASTERFEW**Modelo / Versão:** B-CH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de basquete oficial. Rede de basquetebol oficial, tipo chua, confeccionada com fio de seda 4 mm (polipropileno) 100% virgem de alta tenacidade, com tratamento uv, resistente as intempéries climáticas (comprovado por laudo técnico emitido em nome do fabricante), tamanho oficial, cor branca natural. * CADA UNIDADE REPRESENTA UM PAR.

| | | | | | | |
|----|---------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|
| 40 | <u>Rede esporte</u> | Metro quadrado | 500 | R\$ 10,1966 | R\$ 4,5000 | R\$ 2.250,0000 |
|----|---------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: MASTER REDES**Fabricante:** MASTERFEW**Modelo / Versão:** P-10-L4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de proteção esportiva. Rede de proteção para quadra poliesportiva, material de polietileno 100% virgem de alta densidade com tratamento uv, fio 4 mm trancado, malha 10 x 10 cm.

| | | | | | | |
|----|---------------------------|---------|----|----------------|-----|----------------|
| 41 | <u>Uniforme masculino</u> | Unidade | 10 | R\$ 2.366,6666 | R\$ | R\$ 8.990,0000 |
| | | | | | | 899,0000 |

Marca: STN**Fabricante:** STN UNIFORMES**Modelo / Versão:** ESPORTIVO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uniforme esportivo adulto. jogo de uniformes esportivos, uso: futsal, voleibol, basquete e handebol, tamanho adulto, modelo masculino e feminino. jogos de camisa contendo: 20 camisas poliesportivas profissional de linha, 2 camisas de goleiro de manga comprida e cotovelos almofadados, 20 shorts de linha, 2 calca de goleiro com joelhos e laterais almofadados e 22 meião do tipo profissional. camisa de material confeccionado em tecido dry 500, composição 100% poliéster, gramatura 130 g/m, com aplicação em sublimação digital em cores diversas conformes modelos exigidas, numeração frente e costas

nas camisetas + brasão + nome da cidade e nome da modalidade. calção poliesportivo profissional em tecido dry, composição de 100% poliéster, gramatura 100 g/m, com aplicação em sublimação digital total em cores diversas conformes modelos exigidas. meião profissional composição: 76% poliamida, 15% elastodiano, 7% algodão, 2% outras fibras, 5 fios, anatômica, punho duplo. dimensões aproximadas: 9 x 60 cm as camisas e calções deverão ser confeccionados em tamanhos diversos conforme pedido. bolsa para transporte do *DEMAIS DESCRIÇÃO CONSTA NO EDITAL.

| | | | | | |
|------------------------------|---------|----|----------------|--------------|-----------------|
| 42 <u>Uniforme masculino</u> | Unidade | 20 | R\$ 2.366,6666 | R\$ 899,0000 | R\$ 17.980,0000 |
|------------------------------|---------|----|----------------|--------------|-----------------|

Marca: STN

Fabricante: STN UNIFORMES

Modelo / Versão: ESPORTIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uniforme esportivo infantil. Jogo de uniformes esportivos, uso: futsal, voleibol, basquetebol e handebol, tamanho infantil, modelo masculino e feminino. jogos de camisa contendo: 20 camisas poliesportivas profissional de linha, 2 camisas de goleiro de manga comprida e cotovelos almofadados, 20 shorts de linha 2 calca de goleiro com joelhos e laterais almofadados e 22 meião do tipo profissional. Camisa de material confeccionado em tecido dry 500, composição 100% poliéster, gramatura 130 g/m, com aplicação em sublimação digital em cores diversas conformes modelos exigidas, numeração frente e costas nas camisetas + brasão + nome da cidade e nome da modalidade. Calção poliesportivo profissional em tecido dry, composição de 100% poliéster, gramatura 100 g/m, com aplicação em sublimação digital total em cores . *DEMAIS DESCRIÇÃO CONSTA NO EDITAL.

| | | | | | |
|------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 43 <u>Colete</u> | Unidade | 470 | R\$ 15,5333 | R\$ 7,0000 | R\$ 3.290,0000 |
|------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: ACTION

Fabricante: ACTION

Modelo / Versão: DUPLA FACE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete adulto para treino. Colete adulto para treino, com ribana, elástico nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face), numerados de 1 a 15, tamanho aproximado: 69 cm altura, 45 cm largura, composição 100% poliéster fio texturizado, gramatura entre 75 a 80g/m, com grau 5 de solidez de cor ao de lavagem domestica (40c), cores a definir.

| | | | | | |
|-------------------|---------|------|-------------|------------|-----------------|
| 44 <u>Medalha</u> | Unidade | 3150 | R\$ 14,6000 | R\$ 7,1000 | R\$ 22.365,0000 |
|-------------------|---------|------|-------------|------------|-----------------|

Marca: ZANOELLO

Fabricante: ZANOELLO

Modelo / Versão: P80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalha 80 mm. Medalha, cores: ouro prata bronze, com banhos cataforetico no próprio metal, escovada e revestida com verniz pu sem falhas, 80 mm de diâmetro e espessura de 8 mm, cunhada em metal, revestido com textura sendo modelo 3d e molde sem emendas, usinada no próprio metal. Passante externo na própria medalha e fita acetinada sublimada de 2,50 cm (cores diversas). frente cunhada em alto relevo com friso para disco de metal no verso para as modalidades.

| | | | | | |
|-------------------|---------|------|------------|------------|-----------------|
| 45 <u>Medalha</u> | Unidade | 6000 | R\$ 7,9666 | R\$ 1,9900 | R\$ 11.940,0000 |
|-------------------|---------|------|------------|------------|-----------------|

Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo / Versão: 50MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalha 50 mm. Medalha em latão honra ao mérito com 50 mm de diâmetro, fita de cetim.

| | | | | | |
|------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 47 <u>Troféu</u> | Unidade | 20 | R\$ 844,6666 | R\$ 199,0000 | R\$ 3.980,0000 |
|------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: PIAZZA

Fabricante: PIAZZA

Modelo / Versão: 858

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu 110 cm de altura. Com as seguintes características: base, maciça em poliestireno envernizada preto, azul ou vermelha, redonda, com um cartão de metal para gravação. corpo, formado pelos seguintes componentes em ordem ascendente: estatueta em abs metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada; 3 tubo em abs metalizado envernizado dourado, formando uma coluna; uma sobre base redonda em abs envernizada na cor da base; uma peça em abs em forma de funil, metalizado envernizado dourado, uma taca em abs com cabo metalizada envernizada dourada.

| | | | | | |
|------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 48 <u>Troféu</u> | Unidade | 20 | R\$ 713,0000 | R\$ 149,0000 | R\$ 2.980,0000 |
|------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: PIAZZA

Fabricante: PIAZZA

Modelo / Versão: 881

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu 88 cm de altura. Com as seguintes características: base, maciça em poliestireno envernizada preto, azul ou vermelha, redonda, com um cartão de metal para gravação. corpo, formado pelos seguintes componentes em ordem ascendente: estatueta em abs metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada. 3 tubo em abs metalizado envernizado dourado, formando uma coluna. uma sobre base redonda em abs envernizada na cor da base. Uma peça em abs em forma de funil, metalizado envernizado dourado, uma taca em abs com cabo metalizada envernizada dourada.

| | | | | | |
|------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 49 <u>Troféu</u> | Unidade | 20 | R\$ 92,6666 | R\$ 70,0000 | R\$ 1.400,0000 |
|------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: PIAZZA

Fabricante: PIAZZA

Modelo / Versão: 627

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu 60 cm de altura. Com as seguintes características: base, maciça em poliestireno envernizada preta, azul ou vermelha, redonda, com um cartão de metal dourado para gravação. corpo formado pelos seguintes componentes em ordem ascendente: uma peça em abs em forma de funil metalizado envernizado dourado. um anel em abs metalizado envernizado prateado. dois componentes em abs formando uma bola metalizado envernizado dourado. tampa em abs metalizada envernizada dourada. estatueta em abs metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada. tendo local para aplicar um disco com a modalidade a que se destina.

| | | | | | |
|------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 50 <u>Troféu</u> | Unidade | 20 | R\$ 59,6333 | R\$ 30,0000 | R\$ 600,0000 |
|------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: PIAZZA

Fabricante: PIAZZA

Modelo / Versão: 472

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu 36 cm de altura. Com as seguintes características: base, macaca em poliestireno envernizada preta, azul ou vermelha, redonda, com um cartão de metal dourado para gravação. corpo, formado pelos seguintes componentes em ordem ascendente: uma peça em abs em forma de carretel metalizado envernizado dourado; um tubo de abs envernizado dourado metalizado: um componente em abs formato anel com bolinha metalizado envernizado prateado; estatueta em

abs metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada. tendo local para aplicar um disco com a modalidade a que se destina.

| | | | | |
|----------------------------------|---------|----|--------------|--------------------|
| 51 <u>Vestuário para combate</u> | Unidade | 10 | R\$ 726,3333 | R\$ R\$ 1.500,0000 |
| | | | | 150,0000 |

Marca: HANAGAH

Fabricante: HANAGAH

Modelo / Versão: JAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kimono para judô azul. Kimono para judô, blusão cor azul, confeccionado em tecido trancado super reforçado (990 g/m), gola grossa de lona com 6 costuras. saia dupla bordada em tear. calca, confeccionada em lona grossa (550 g/m). tamanho para atletas de 1,50 a 1,90 m.

| | | | | |
|----------------------------------|---------|----|--------------|--------------------|
| 52 <u>Vestuário para combate</u> | Unidade | 10 | R\$ 663,0000 | R\$ R\$ 1.420,0000 |
| | | | | 142,0000 |

Marca: HANAGAH

Fabricante: HANAGAH

Modelo / Versão: JBP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kimono para judô branco. Kimono para judô, blusão cor branco, confeccionado em tecido trancado super reforçado (990 g/m), gola grossa de lona com 6 costuras. saia dupla bordada em tear. calca, confeccionada em lona grossa (550 g/m). tamanho para atletas de 1,50 a 1,90 m.

| | | | | |
|------------------|---------|-----|--------------|---------------------|
| 55 <u>Tatame</u> | Unidade | 260 | R\$ 289,6333 | R\$ R\$ 36.400,0000 |
| | | | | 140,0000 |

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE FITNES

Modelo / Versão: PT7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: atame, material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe

| | | | | |
|--|---------|----|-------------|------------------|
| 58 <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 10 | R\$ 48,9300 | R\$ R\$ 290,0000 |
| | | | | 29,0000 |

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI S/A

Modelo / Versão: DUPLA AÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba encher bola. Bomba para encher bola big dupla ação que permita inflar em dois sentidos (empurrar e puxar). contendo 1 bomba big dupla ação, 1 mangueira e 2 agulhas rosqueavel. acondicionado em estojo plástico transparente com solapa contendo os seguintes dados: marca e dados do fabricante.

| | | | | |
|----------------|---------|----|-------------|--------------------|
| 62 <u>Mala</u> | Unidade | 50 | R\$ 59,9666 | R\$ R\$ 2.850,0000 |
| | | | | 57,0000 |

Marca: MUNIR BOLSAS

Fabricante: MUNIR BOLSAS

Modelo / Versão: PASTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta para balança. Mala, tipo: pasta, material: poliéster, tipo: com alça de mão e de ombro regulável, comprimento: 38cm, largura: 7 cm, altura: 31 cm, características adicionais: 2 compartimentos, zíper e puxadores.

| | | | | |
|----------------------------------|---------|----|-------------|------------------|
| 63 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 35 | R\$ 36,6766 | R\$ R\$ 560,0000 |
| | | | | 16,0000 |

Marca: LCM

Fabricante: LCM

Modelo / Versão: 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de borracha no 12. Material fisioterapia, tipo: bola lisa, material: borracha natural, aplicação: exercícios físicos, diâmetro: 18,5 cm, peso: 300 gramas, cor: variada.

Total do Fornecedor: R\$ 233.043,5000

15.053.338/0001-89 - RICARDO MARQUES ALVES

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 12 <u>Equipamento de futebol</u> | Unidade | 275 | R\$ 37,4633 | R\$ 7,5000 | R\$ 2.062,5000 |

Marca: lcm 8

Fabricante: lcm 8

Modelo / Versão: lcm 8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de borracha n. 08. Bola de borracha nº 08, matrizada, confeccionada em borracha, acabamento com textura tipo "garras", diâmetro 40 a 42 cm, peso 110 a 120 g, câmara com sistema de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, miolo com sistema de bico que envolve a agulha, removível e lubrificado. produto produzido no brasil

| | | | | |
|-----------------------------|---------|----|-------------|------------------|
| 19 <u>Raquete esportiva</u> | Unidade | 20 | R\$ 43,4333 | R\$ R\$ 760,0000 |
| | | | | 38,0000 |

Marca: star flex ittf

Fabricante: star flex ittf

Modelo / Versão: star flex ittf

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Raquete tênis de mesa. Tipo clássica, oficial de competições, confeccionadas em madeira prensada de alta qualidade com no mínimo 5 mm de espessura, cabo ovalado, borrachas sintéticas de alta qualidade, lisas, sobre base de eva, devendo a raquete proporcionar ao jogador, as seguintes categorias: spin 7, velocidade 7 e controle 9.

| | | | | |
|---|---------|---|--------------|------------------|
| 30 <u>Instrumento musical - percussão</u> | Unidade | 1 | R\$ 244,9700 | R\$ R\$ 180,0000 |
| | | | | 180,0000 |

Marca: rabo de arraia

Fabricante: rabo de arraia

Modelo / Versão: rabo de arraia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pandeiro profissional. Pandeiro profissional, para capoeira, tamanho 10 polegadas, confeccionado em madeira maciça, couro de cabra e com 6 conjuntos de platinelas.

| | | | | |
|---------------------------------------|---------|---|--------------|------------------|
| 32 <u>Instrumento musical - corda</u> | Unidade | 1 | R\$ 819,6666 | R\$ R\$ 430,2700 |
| | | | | 430,2700 |

Marca: rabo de arraia

Fabricante: rabo de arraia

Modelo / Versão: rabo de arraia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit trio de berimbaus. Kit trio de berimbaus, composto de 1 modelo gunga, 1 médio e 1

viola, acabamento na cabeça, acompanha: haste envernizada, arame, caxixi envernizado, baqueta de tucum. *CADA UNIDADE REPRESENTA UM KIT.

| | | | | | | |
|----|---|---------|----|-------------|--------------|--------------|
| 53 | <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 10 | R\$ 76,5000 | R\$ 180,0000 | R\$ 180,0000 |
|----|---|---------|----|-------------|--------------|--------------|

Marca: hagnah faixa

Fabricante: hagnah faixa

Modelo / Versão: hagnah faixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa de jiu jitsu. Faixa para jiu jitsu, com ponteira de costura de 6 a 8 costuras, medidas aproximadas: comprimento 2,60 m.

| | | | | | | |
|----|---|---------|----|-------------|--------------|--------------|
| 54 | <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 10 | R\$ 76,5000 | R\$ 180,0000 | R\$ 180,0000 |
|----|---|---------|----|-------------|--------------|--------------|

Marca: hagnah faixa

Fabricante: hagnah faixa

Modelo / Versão: hagnah faixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa de judô. Faixa para judô, com ponteira de costura de 6 a 8 costuras, medidas aproximadas: comprimento 2,60 m.

| | | | | | | |
|----|---|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 57 | <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 100 | R\$ 6,1500 | R\$ 2,3000 | R\$ 230,0000 |
|----|---|---------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: cemar chines

Fabricante: cemar chines

Modelo / Versão: cemar chines

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato demarcatório. Prato demarcatório, tipo chapéu chinês, para marcação do solo, utilizado em treinamento esportivo. composição: 100% pvc diâmetro externo: 19 cm diâmetro interno: 6 cm altura: entre 4,5 e 6,5 cm peso: 40 gramas, aproximadamente.

Total do Fornecedor: R\$ 4.022,7700

22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 18 | <u>Aparelho, equipamento para condicionamento físico</u> | Unidade | 30 | R\$ 69,6000 | R\$ 52,0000 | R\$ 1.560,0000 |

Marca: SCALIBU

Fabricante: SCALIBU

Modelo / Versão: HALTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haltere triangular grande, características de fluabilidade, indicada no trabalho de músculos, excelente para a melhoria de resistência e força muscular de membros superiores, medidas: 28 x 11 x 11 cm, na cor azul e amarela, com tubo injetado em polietileno anti derrapante.

Total do Fornecedor: R\$ 1.560,0000

33.966.390/0001-08 - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 17 | <u>Equipamento, acessórios desporto</u> | Unidade | 30 | R\$ 56,9933 | R\$ 25,9000 | R\$ 777,0000 |

Marca: EVAMAX

Fabricante: EVAMAX

Modelo / Versão: EVAMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancha para natação. Prancha para natação (aprendizado), com 02 furos em formato de cerda, medindo 45 x 30 x 3 cm, nas cores azul com faixa amarela.

Total do Fornecedor: R\$ 777,0000

34.089.681/0001-28 - UNISOFT DA AMAZONIA - EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 14 | <u>Bola de tênis de mesa</u> | Embalagem 6,00 UN | 20 | R\$ 47,9800 | R\$ 39,0000 | R\$ 780,0000 |

Marca: KINGNIK

Fabricante: MINKOW

Modelo / Versão: Kingnik Premium 40+***

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE TÊNIS DE MESA 40+mm, 3 ESTRELAS, MATERIAL: (plastic whit seam "ABS"), PESO 2,74G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA - ITTF (Caixa com 06 unidades). MARCA: KINGNIK FABRICANTE: MINKOW MODELO: Kingnik Premium 40+*** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Total do Fornecedor: R\$ 780,0000

37.480.591/0001-51 - POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 20 | <u>Mesa tênis de mesa</u> | Unidade | 3 | R\$ 2.163,6333 | R\$ 1.999,0000 | R\$ 5.997,0000 |

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo / Versão: 1008

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa tênis de mesa. Mesa de tênis de mesa oficial, deve atender aos padrões da internacional table tennis federation, tampo confeccionado em mdf de 18 mm de espessura, acabamento em laca na cor azul, com tintas demarcatórias brancas, bordas laterais em perfil de mdf que asseguram estabilidade dos tampos, pés de tubo de aço pintados, 8 rodas de 4 polegadas, dobrável, que permite o uso como paredão para treino solitário, nas medidas de 1,525 x 2,74 x 0,76 m

Total do Fornecedor: R\$ 5.997,0000

37.596.389/0001-90 - GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 61 <u>Placar poliesportivo</u> | Unidade | 2 | | R\$ 3.700,0000 | R\$ 7.400,0000 |
| | | | | 11.020,0000 | |

Marca: IMPAR PAINEIS**Fabricante:** IMPAR PAINEIS**Modelo / Versão:** PLACAR POLIESPORTIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAR ESPRTIV PAREDE Placar esportivo com cronometro uso: ginásio poliesportivo ,medidas aproximadas altura 100 cm largura 200 cm profundidade 7 cm, tipo: parede, características7 estrutura metálica pintura e eletrostática, dimensões aproximadas dos dígitos: 24 x 19 cm para os marcadores de pontos e para cronometro de jogo, comunicação: teclado sem fio, LED de alto brilho e eletrônica de suporte de fixação de parede articulado. Alimentação: fonte ligada a rede 127V ou 220V

Total do Fornecedor: **R\$ 7.400,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 256.780,2700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)